
 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  

 

Tel. 0495790500 
Fax 0495791969 
C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 
35012 – CAMPOSAMPIERO 
www.icscamposampiero.gov.it 

E-mail: pdic89200r@istruzione.it 
PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  
PROGRAMMA ANNUALE 2016 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 

VISTO il Programma Annuale a.f. 2016 deliberato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 12 gennaio 2016; 
 

VISTO il regolamento di contabilità scolastica, D.I. n. 44/2001; 
 

VISTA l’ipotesi di contratto integrativo di istituto siglata il 26 febbraio 2016 tra il Dirigente Scolastico e i 
componenti delle RSU dell’Istituto, con particolare riguardo ai progetti con altri finanziamenti, quali il laboratorio 
di intelligenza pratica, il progetto “Open day” ed il progetto teatro “Il gioco dell’attore”;  
 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria, tramite i fondi del finanziamento comunale per il POF; 
 

DETERMINA 

 
� Di impegnare a tale fine la somma di € 5.085,75  imputandola al progetto/Attività: P01 Miglioramento - 

impegni dal n. 187 al n. 195 del Programma Annuale 2016 
 
 
� Di affidare al personale individuato le prestazioni relative ai progetti quali il laboratorio di intelligenza pratica, il 

progetto “Open day” ed il progetto teatro “Il gioco dell’attore”. 
 

 

 
LIQUIDAZIONE DELLA SPESA 

(art. 11 comma 4 del D.I. 44/2001) 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

ACCERTATA la regolarità dell’esecuzione della determina di cui sopra relativa allo svolgimento delle prestazioni 
di cui ai progetti quali il laboratorio di intelligenza pratica, il progetto “Open day” ed il progetto teatro “Il gioco 
dell’attore” da parte del personale incaricato 
 

DISPONE 
 

 la liquidazione dei compensi stabiliti negli incarichi attribuiti, come di seguito riportato: 
 
 

Progetto: P01 Miglioramento Importo Codifica contabile 

Compensi netti docenti  2541,73 netti docenti non FIS 1/5/1  
IRPEF su compensi docenti 940,09  erariali  1/5/3  
Fondo Credito su compensi docenti 13,42  previdenziali  1/5/2 
INPDAP c/dipendente su compensi docenti 337,26  previdenziali  1/5/2 
IRAP su compensi docenti 325,77  IRAP 1/11/1 
INPDAP c/stato su compensi docenti 927,48  INPDAP stato 1/11/2 
 
 
Camposampiero, lì 3 agosto 2016 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
           dott.ssa Giovanna Ferrari  

 

PDIC89200R - ALBO PRETORIO - 0000147 - 03/08/2016 - A1 – ALTRO - U
PDIC89200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002719 - 03/08/2016 - C14 -CONTABILITA' GEN. - U


